
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 265/2020 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 22 maja 2020 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Zarządzenie  nr 265/2020 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 22 maja 2020 roku 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu 

budżetu Gminy Wińsko oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 

należności budżetowych za pierwszy kwartał 2020 roku. 

     

Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Wińsko postanawia: 

     

§1. 
 
Podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i 
wywieszenie w siedzibie Urzędu Gminy informację o wykonaniu budżetu Gminy Wińsko oraz o 
udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za okres od początku roku do 
31 marca 2020 roku, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik

Wykonanie budżetu Gminy Wińsko za pierwszy kwartał 2020 r.

L.P WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 31.03.2020
WYKONANIE NA 

31.03.2020
WYKONANIE %

DOCHODY 42 328 712,47      10 518 579,32      24,85%

z tego:

* dochody bieżące 39 360 235,97      10 091 789,91       25,64%

* dochody majątkowe 2 968 476,50        426 789,41            14,38%

WYDATKI 56 725 808,58      10 646 060,95      18,77%

z tego:

* wydatki bieżace 39 242 618,78      9 428 349,25         24,03%

* wydatki majątkowe 17 483 189,80      1 217 711,70         6,97%

PRZYCHODY 15 358 206,31      10 596 568,77      

z tego:

* kredyty i pożyczki 7 000 000,00        -                         

* nadwyżka z lat ubiegłych, 

pomniejszona o 

niewykorzystane środki 

pienieżne, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych 7 577 470,75        7 578 327,42         

* niewykorzystane środki 

pienieżne, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych 300 735,56           300 735,56            

* wolne środki, o których mowa 

w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 480 000,00           2 717 505,79         

* inne źródła -                         -                         

ROZCHODY 961 110,20           125 000,00           

z tego:

* spłata kredytów 374 785,00           125 000,00            

* spłata pożyczek 86 325,20             -                         

* wykup obligacji 500 000,00           -                         

WYNIK (I-II) 14 397 096,11 -     127 481,63 -          

* deficyt 14 397 096,11 -     127 481,63 -           

* nadwyżka

Gmina w okresie pierwszego kwartału 2020 roku  udzieliła umorzeń niepodatkowych 

należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych w 

łącznej kwocie 1 356,16 zł

do Zarządzenia Nr 265/2020 Wójta Gminy Wińsko

z dnia 22 maja 2020 roku

I

II

III

IV

V


